DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000059 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de abril de 2017 Ano 1

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 080/2017

CONVITE Nº 014/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 080/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA:

VINICIUS OLIVEIRA CONCEIÇÃO – ME, CNPJ Nº. 05.074.135/0001-15 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS, VISANDO A

COMEMORAÇÃO DO DIA INTERNACIONAL DA MULHER, A REALIZAR-SE NO DIA 08 DE

MARÇO DE 2017, NA AV. WELLINGTON NUNES - CENTRO – PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BA, DESCRITOS NO EDITAL. VALOR: R$ R$ 77.485,00 (SETENTA E SETE MIL

QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 120 DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 03 DE

MARÇO DE 2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD018BB27DB3AB1D4E3B626006B0DE88

		2017-04-06T12:00:21-0300